



Do natychmiastowej publikacji: 03.08.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA NABÓR BLISKO 1000 NOWYCH PRZYSZŁYCH PIEŁĘGNIAREK W RAMACH CIĄGŁYCH DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU WZMOCNIENIE I ZWIĘKSZENIE LICZBY PRACOWNIKÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W STANIE NOWY JORK

Laureaci programu stypendialnego „Pielęgniarki dla naszej przyszłości” otrzymają czesne na kampusach SUNY lub CUNY od jesieni 2022 r.

Wspiera kluczowy priorytet stanu, jakim jest odbudowa i wzrost liczby pracowników służby zdrowia w stanie Nowy Jork oraz wzmocnienie systemu opieki zdrowotnej

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj przyjęcie blisko 1000 nowych przyszłych pielęgniarek w ramach bieżących działań mających na celu wzmocnienie i zwiększenie liczby pracowników opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork. Wnioskodawcy zostali ogłoszeni zwycięzcami programu stypendialnego „Nurses for Our Future” (Pielęgniarki dla naszej przyszłości) - inicjatywy mającej na celu rekrutację i przekwalifikowanie personelu pielęgniarskiego i pracowników opieki zdrowotnej do służby jako pielęgniarki dyplomowane w stanie Nowy Jork, na które jest duże zapotrzebowanie. Zwycięzcy otrzymają czesne na zdobycie tytułu zawodowego w dziedzinie pielęgniarstwa (Associate Degree in Nursing, ADN) lub licencjata w dziedzinie pielęgniarstwa (Bachelor of Science in Nursing, BSN) w dwu- lub czteroletnim college'u lub uniwersytecie SUNY lub CUNY.

„Pielęgniarki zawsze były nieocenione w systemie opieki zdrowotnej, jednak podczas pandemii wielokrotnie udowodniły, jak wiele były gotowe zrobić, by chronić mieszkańców stanu Nowy Jork i ratować życie”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Stan Nowy Jork jest dumny z naszych pielęgniarek, a to stypendium będzie miało duży wpływ na wzmocnienie kadry pracowniczej o osoby, które są gotowe do rozpoczęcia edukacji i szkoleń”.

Podczas swojego orędzia stanowego, gubernator Hochul wyznaczyła ambitny cel zwiększenia liczby pracowników opieki zdrowotnej w stanie o 20 procent w ciągu najbliższych pięciu lat. Obecnie w stanie Nowy Jork jest ponad 9300 miejsc pracy dla pielęgniarek dyplomowanych.

Stanowa Komisarz ds. Zdrowia, Mary T. Bassett, powiedziała: „Pielęgniarki są podstawą opieki zdrowotnej i stały się niezbędnymi pracownikami pierwszej linii podczas pandemii COVID-19. Ten program stypendialny zapewni, że stan Nowy Jork będzie posiadać najlepszych i najzdolniejszych absolwentów, których SUNY i CUNY mają do zaoferowania. Wyrażam uznanie dla gubernator za inwestowanie w ten kluczowy program w czasie, gdy zapotrzebowanie na pielęgniarki jest tak duże”.

Komisarz Departamentu Pracy stanu Nowy Jork, Roberta Reardon, powiedziała: „Pielęgniarki są podstawą naszego cennego systemu opieki zdrowotnej. Stypendia te pomogą zasilić ten krytyczny strumień pracowników, aby zapewnić, że nasze systemy medyczne w całym stanie są w pełni obsadzone i gotowe do opieki nad potrzebami wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork, znacznie dłużej niż czas trwania pandemii. Pomagając tym bohaterom opieki zdrowotnej osiągnąć ich cele zawodowe, zapewniamy bezpieczniejszy i zdrowszy stan Nowego Jorku na długie lata”.

Członkini Zgromadzenia, Deborah J. Glick, powiedziała: „Pielęgniarki są podstawą opieki zdrowotnej i jest oczywiste, że potrzebujemy więcej tych wykwalifikowanych i empatycznych opiekunów w naszych szpitalach i gabinetach lekarskich. Cieszę się, że ta pierwsza kohorta stypendystów programu „Pielęgniarki dla naszej przyszłości” otrzyma wyjątkową i bezpłatną edukację w naszych szkołach SUNY i CUNY, i życzę im wszelkich sukcesów, gdy będą przygotowywać się do opieki nad mieszkańcami stanu Nowy Jork w przyszłości”.

Prezes Stowarzyszenia Pielęgniarek Stanu Nowy Jork, Nancy Hagans, RN, BSN, CCRN powiedziała: „Jakość opieki zależy od posiadania wystarczającej liczby pielęgniarek przy łóżku pacjenta. Doceniamy gubernator Hochul za uznanie potrzeby większej liczby pielęgniarek i za dokonanie historycznych inwestycji w edukację pielęgniarską oraz w nasz doskonały system uczelni publicznych. Program stypendialny „Pielęgniarki dla naszej przyszłości” pomoże przyciągnąć i wyszkolić więcej pielęgniarek, aby pomóc placówkom opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork w zapewnieniu bezpieczeństwa personelu. Inwestowanie w personel pielęgniarski teraz jest jedną z części rozwiązania, aby zapewnić wysokiej jakości opiekę dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork w przyszłości”.

Prezes New York State Higher Education Services Corporation, dr Guillermo Linares, powiedział: „Gratuluje zwycięzcom programu stypendialnego „Pielęgniarki dla naszej przyszłości” i dziękuję za zaangażowanie w oddanie potrzebującym mieszkańcom stanu Nowy Jork. Przez ostatnie dwa lata pielęgniarki były na pierwszej linii frontu pandemii COVID-19, a teraz bardziej niż kiedykolwiek potrzebujemy solidnej podaży wykwalifikowanych i utalentowanych pielęgniarek. Dziękuję gubernator Hochul za wdrożenie tego ważnego programu, który ma na celu rozwiązanie problemu niedoboru pielęgniarek poprzez zachęcanie pielęgniarek lub osób zainteresowanych karierą w opiece zdrowotnej do poszerzania swoich możliwości i rozwijania swojej edukacji, bez pobierania chesnego, w jednej ze światowej klasy instytucji w stanie Nowy Jork”.

Tymczasowa kanclerz SUNY, Deborah F. Stanley, powiedziała: „Kampusy SUNY rozszerzają możliwości, aby sprostać ogromnemu zapotrzebowaniu na więcej bohaterów opieki zdrowotnej w stanie Nowy Jork i nie tylko. Nasze ponad 70 programów pielęgniarskich w całym stanie oferuje elastyczność, najwyższej klasy laboratoria symulacyjne, mentoring i otwarte drzwi do satysfakcjonującej kariery w medycynie. Dziękujemy gubernator Hochul za uutorowanie drogi dzisiejszym laureatom, aby mogli spełnić swoje marzenia i stać się kolejnym pokoleniem opiekunów i ratowników w naszym stanie”.

Kanclerz CUNY, Félix V. Matos, Rodríguez powiedział: „Gratulujemy zwycięzcom stypendium „Pielęgniarki dla naszej przyszłości”, z których wielu dołączy do nas na CUNY tej jesieni, aby kontynuować studia stowarzyszone lub licencjackie. Na naszych ponad 50 programach licencjackich, magisterskich i certyfikatach w pielęgniarstwie na 14 kampusach CUNY z dumą kształcimy specjalistów medycznych, którzy później będą opiekować się mieszkańcami stanu Nowy Jork. Tysiące absolwentów i studentów CUNY służyło na froncie walki z COVID w stanie Nowy Jork, a my jesteśmy gotowi nadal zapewniać wsparcie w rozwiązywaniu ogromnych potrzeb stanu. Dziękujemy gubernator Hochul za jej zaangażowanie w zapewnienie ścieżek, które prowadzą przez CUNY w kierunku pielęgniarstwa i innych dziedzin, które są niezbędne dla dobrobytu naszego stanu”.

Aby wziąć udział w losowaniu stypendium „Pielęgniarki dla naszej przyszłości”, uczestnicy wypełnili zgłoszenie online. Stypendia zostały przyznane licencjonowanym pielęgniarkom ze stanu Nowy Jork, które chcą zdobyć tytuł BSN, mieszkańcom stanu Nowy Jork nowo poszukującym ADN oraz licencjonowanym pielęgniarkom spoza stanu, które przeniosą się i będą praktykować w stanie Nowy Jork, aby zdobyć tytuł BSN.

Nagrodzeni studenci będą mogli ukończyć swoje programy z elastycznym harmonogramem, w niepełnym lub pełnym wymiarze godzin. Stypendia pokryją koszty czesnego pobieranego przez publiczny college lub uniwersytet za cztery pełne semestry. Nagrody będą proporcjonalne dla ich odbiorców uczęszczających na zajęcia w wymiarze mniejszym niż pełny etat.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418